
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                         Р І Ш Е Н Н Я 
       

14 березня 2016 року        № 40 

 

Про  затвердження  проекту рішення  

виконавчого комітету «Про порядок   

присвоєння  та зміни поштових адрес  

об’єктам нерухомого майна розташованим 

 на території міста Гребінка» 

 

      Керуючись  пунктом 10 частини «б» статті 30, статтею 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України « Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 

постановою Кабінету Міністрів України від 17.10.2013 № 868 «Про 

затвердження Порядку державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень і Порядку надання інформації з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно», виконавчий комітет Гребінківської міської  ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити  проект рішення  виконавчого комітету «Про порядок 

присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна 

розташованим на території міста Гребінка»( додається) 

2. Виконавчому комітету міської ради оприлюднити проект рішення на 

офіційному сайті Гребінківської міської ради : http://hrebinka.org.ua /  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з виконавчих питань Зінченка В.М. 

 

 

       Міський голова                         В.І.Колісніченко 

 

 
 

http://www.docufreezer.com/order

